ANO VII- EDIÇÃO 918 – DATA 10/04/2021

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VII – EDIÇÃO 918 – DATA 10/04/2021

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

 EXTRATO DE DECRETOS INDIVIDUAIS

 DECRETO INDIVIDUAL

ANO VII- EDIÇÃO 918 – DATA 10/04/2021

1

EXTRATO DE DECRETOS INDIVIDUAIS

Extrato dos Decretos Individuais de Nomeações dos Cargos de Provimento Temporário da Câmara

Municipal de Feira de Santana, de acordo com a Lei nº 4.004/2019. Data: 01 de abril de 2021.

Nº 406/2021 – Resolve nomear a Sra. ELBA LIMA DE MENEZES SALOMÃO, para o cargo de Assessor Especial Parlamentar, símbolo

ASEP, cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Luiz Ferreira Dias, com vigência, a partir do dia 01 de abril de

2021.

Nº 407/2021 - Resolve nomear o Sr. ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA, para o cargo de Assistente de Gabinete Parlamentar,

símbolo ASGP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Pedro Cícero Marcenio Silva, com vigência, a partir

do dia 01 de abril de 2021.

N°408/2021- Resolve nomear a Sra. ISANA SANTOS MARTINS, para o cargo de Assessor Especial Parlamentar, símbolo ASEP,

cargo de provimento temporário, lotada no Gabinete do Vereador Emerson Costa dos Santos, com vigência, a partir do dia 01 de abril

de 2021.

N°409/2021- Resolve nomear o Sr. ARTUR COSTA SANTOS SANTIAGO, para o cargo de Assessor Especial Parlamentar, símbolo

ASEP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Jurandy da Cruz Carvalho, com vigência, a partir do dia 01

de abril de 2021.

Ver. FERNANDO DANTAS TORRES

- Presidente -

DECRETO INDIVIDUAL

A T O   D O   P O D E R    L E G I S L A T I V O

D E C R E T O   I N D I V I D U A L   Nº 391/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais e de

acordo com a Lei nº 4.004/2019, resolve nomear o Sr. LUIZ FERNANDES ARAÚJO BEZERRA, para o cargo de Assistente de Gabinete

Parlamentar, símbolo ASGP, cargo de provimento temporário, lotado no Gabinete do Vereador Silvio de Oliveira Dias, com vigência, a

partir do dia 01 de abril de 2021.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 05 de abril de 2021.

Ver. FERNANDO DANTAS TORRES

- Presidente -

Republicado por incorreção

		2021-04-09T14:45:37-0300
	FERNANDO DANTAS TORRES:40914771515